АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЧИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.03.2023
	п. Ключи
	№ 11-П

Об утверждении отчета об исполнении плана

реализации муниципальных программ

Ключинского сельсовета за 12 месяцев 2022 года

               В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ключинского сельсовета от 14.08.2013 № 57-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ Ключинского сельсовета, их формировании и реализации», распоряжением Администрации Ключинского сельсовета от 15.08.2013 № 48-Р «Об утверждении перечня муниципальных программ Ключинского сельсовета»,  и  Уставом Ключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации  следующих муниципальных программ Ключинского сельсовета за 12 месяцев 2022 года:

1.1.«Содействие развитию органов местного самоуправления, реализация полномочий администрации Ключинского сельсовета», согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2.«Организация комплексного благоустройства территории Ключинского сельсовета», согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

1.3.«Защита населения территории Ключинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

  2. Контроль   за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  информационном листе «Ключинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте «Интернет» по адресу www.ach-rajon.ru.

Глава сельсовета                                                                                        С.К. Карелин